
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度さいたま分室を下記に移転し、

令和元年９月１７日（火）より新事務所において、業務を開始いたします。

これを機に、社員一同心機新たに努力する所存でございます。

皆々様の一層のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

　敬 具

令和元年９月吉日

　　◆ 移転先

　　　　〒336-0022

　　　　埼玉県さいたま市南区白幡
シラハタ

1-17-12　第３八幡
ヤハタ

ビル2Ｆ

　　◆ ＴＥＬ・ＦＡＸ番号　※移転に伴い変更になります。

　 　　ＴＥＬ：０４８－８６６－７５８５　　ＦＡＸ：０４８－８７２－５７９１

株式会社ＮＨＫテクノロジーズ　ファシリティ技術本部

首都圏業務部　さいたま分室

さいたま分室移転のご挨拶

ＪＲ埼京線／ＪＲ武蔵野線　武蔵浦和駅　東口より徒歩10分

南浦和駅

浦和駅

武蔵浦和駅

中浦和駅

JR武蔵野線

さいたま分室

至 東京

至 大宮

NHKさいたま放送局

武蔵浦和駅入口


